2538. Ex veterum comicorum fabulis, quæ integræ

non extant, sententiæ, gr. et lat.; nunc primum in sermonem latinum conversæ. *Parisiis, Morelius, 1553, in-8.*

2539. Comitorum græcorum sententiæ, gr. et lat.; latinis versibus ab Henr. Stephano redditæ, et annotationibus illustratæ. *Excudebat H. Stephanus, 1569, in-24.*

2540. Zenobii compendium veterum proverbiorum ex Tarræo et Didymo collectum, gr. *Haganoæ, Petr. Broubacchi, 1535, pet. in-8.*

Rare. La date est en grec, à la fin du volume.

2541. Sententiæ, sive loci communes ex sacris et profanis authoribus ab Antonio Monacho, cognomento Melissa, collecti; Conrado Gesnero et Joan. Ribitto interpretibus. *Lugduni, Barricatus, 1556, in-16.*

2542. Adagia, sive proverbia græcorum, ex Zenobio, seu Zenodoto, Diogeniano, etc., ex Suidæ collectaneis, gr. et lat.; partim edita nunc primum, partim latinè reddita, scholiisque parallelis illustrata ab Andræa Schotto. *Antuerpiæ, Moretus, 1612, in-4.*

Très-bel exemplaire.

*A la suite* : Adagialia sacra novi testamenti, ab eodem Schotto selecta et exposita. *Ibid.*, 1629.

2543. Apophthegmata græca, latina, italica, gallica, hispanica, collecta a Ger. Tuningio. *Ex off. Plantiniana Raphelengii, 1609, in-8.*

**CETTE PAGE EST VERROUILLÉE AUX MEMBRES GRATUITS**  
Achetez l'abonnement complet pour instantanément débloquer cette page

# HISTOIRE

Des dizaines de milliers de sources historiques importantes, dont de nombreuses étaient jusqu'à présent impossibles à obtenir, sont maintenant disponibles pour la première fois avec un abonnement complet à Forgotten Books.

Accès Illimité \$8.99/mois

**Continuer**

\*Une politique d'utilisation équitable s'applique.

rales, a Joach. Camerario conversæ; omnia græcè et latinè. *Basileæ, Lucius, in-16.*

L'épître dédicatoire est datée de 1551.

2551. Ciceronis ac Demosthenis sententiæ selectæ; item apophthegmata quædam pia, ex ducentis veteribus oratoribus, philosophis et poetis, collecta; accessit Desiderii Jacotii Vandoperani, de philosophorum doctrina libellus ex Cicerone. *Parisii, De Marnef, 1564, in-16.*

2552. Marci Tullii Ciceronis sententiæ illustriores, apophthegmata item, et parabolæ, sive similia; aliquot præterea ejusdem piæ sententiæ; auth. Petr. Lagnerio. *Lutetiæ, ex off. Rob. Stephani, 1548, in-8.*

*A la suite* : Sententiæ et proverbia ex Plauto, Terentio, Virgilio et aliis. *Ibid.*

2553. Ex M. T. Cicerone insignium sententiarum elegans et perutile compendium, etc., auth. Petr. Lagnerio; accedunt apophthegmata quædam Erasmi. *Parisii, Perier, 1553, in-16.*